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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE

UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A.
DEPARTAMENTI | SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 1
(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

Durrés, mé 23.01.2024

e Drejtuar BOE BALILI KONSTRUKSION shpk Nipt K17016202S Adresé: Vlore
Vlore VLORE VELCE dhe I.C.C GROUP Nipt L51308006A Adresé: Tirane Tirane
TIRANE Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1,
Apartamenti21”

e Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur - Puné

e Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-88717-11-22 2023

e Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Rikonstruksion i godinés né stacionin e pompimit
fushé-kuqe”

e Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés 37.472.278,25 (Tridhjeté e shtaté milion e
katérgind e shtatédhjeté e dy mijé e dyqind e shtatédhjeté e teté presje njézet e pesé ) Leké
pa tvsh

e Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 8 muaj nga dita

e nesérme e punés pas nénshkrimit té kontratés sipas grafikut té punimeve.

Publikimet e méparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé 3 (tre) Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. T&XH shpk NIPT L721215041
Me vleré té ofruar:

1 Ky Formular eshte i aplikueshém nése ka Ankime
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e 30,641,257.5 [tridhjeté milion e gjashtéqind e dyzet e njé mijé e dyqind e pesédhjeté e shtaté

piké pesé];
e 36,769,509.0 [tridhjeté e gjashté milion e shtatéqind e gjashtédhjeté e nénté mijé e peséqind e
nénté J;
2. BOE
BALILI KONSTRUKSION shpk Nipt K17016202S
I.C.C GROUP Nipt L51308006A

Me vleré té ofruar:

e 36,130,994 [tridhjeté e gjashté milion e njéqind e tridhjeté mijé e néntéqgind e néntédhjeté e
katér];

o 43,357,192 [dyzet e tre milion e treqind e pesédhjeté e shtatémijé e njégind e néntédhjeté e dy)

3. IGROUP shpk Nipt M01406012K
Operatori ekonomik nuk ka paragitur oferté ekonomike.

> Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

1. T&XH shpk NIPT L721215041
Operatori ekonomik
Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjaté shqyrtimit dhe vleresimit té dokumentacionit fizik te

paragitur prane SHRUKD nga Operatori Ekonomik “T&XH” sh.p.k, konstatoi se dokumentat
provuese té paragitura nga subjekti T&XH Shpk me Nipt: NIPT L721215041, kane mungesa
dhe nuk permbushin kriteret sipas specifikimeve te kerkuara ne DST, perkatesisht:

2. Kriteret e vecanta te kualifikimit Kapacitetin teknik pika 2.3.8 pasi:

*Per automjetin e deklaruar me Targe AVMBS50-Agregat hidraulik per prerje bime te vogla
(decespugliator mbi 100 kg,), OE nuk ka paragitur taksat vjetore per vitin 2023 te kerkuara ne
DST.

*Per automjetin e deklaruar me Targe AB411ET- Autobetoniere me peshé jo me té vogél se 20
ton, OE nuk ka paraqitur certifikaten Transport mallrash te kerkuara ne DST.

*Per Rimorkion ¢ deklaruar me Targe AER913- Rimorkio per levizjen e mjeteve me kapacitet
mbajtese jo me te vogel se 20-ton, OE nuk ka paragitur Certifikat kontrolli Teknik, Siguracionin e
mjetit, Taksat vjetore dhe certifikat per transport mallrash te kerkuara ne DST.

*Per automjetin e deklaruar me Targe AA982DJ - Automjet teknologjik per pastrim tubi, i pajisur
me pompe pastrimi me presion pune jo me pak se 150 bar, prurje jo me pak se 300 litra/minute
dhe sonda me gjatesi jo me pak se 70m, e pajisur me pompe vakumi per thithjen e materialeve me
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kapacitet jo me te vogel se 1400 m3/ore, e pajisur me bot per largimin e mbeturinave me kapacitet
bartes jo me pak se 5 ton, OE nuk ka paragitur skede teknike te mjetit ne te cilen te paragiten te
dhenat e kerkuara per kete mjet ne DST.

*Per makinerin e kerkuar-Makineri pér shpim horizontal pér té zévendésuar tubin ekzistues pér
kalimin e tubacioneve, nga OE eshte paraqitur pajisje cpimi e cila referuar karteles teknike te mjetit
te paragitur nuk permbush specifikimet e kerkuara ne DST (Makineri per shpim Horizontal).

2. IGROUP shpk Nipt M01406012K

Pasi Operatori ekonomik nuk ka paragitur oferté ekonomike dhe asnje dokument per
permbushjen e kritereve té pércaktuara né DST.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé BOE BALILI KONSTRUKSION
shpk Nipt K17016202S Adresé: Viore Vlore VLORE VELCE dhe 1.C.C GROUP Nipt
L51308006A Adresé: Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi
AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti21” se oferta e paragitur me vleré totale prej
36,130,994 (tridhjeté e gjashté milion e njéqind e tridhjeté mijé e néntégind e néntédhjeté e
katér) Leké pa tvsh éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Shogérise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a
M22031502M, L.17 Rr.Dalip Peza sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj sic
parashikohet né nenin 83 t€ Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik™.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)

PO [J JO X

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)
Ankesa pas Njoftimit t&¢ Anullimit té procedurés:

PO [J JO X
Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ing.Spartak Kovagci
PERSON | AUTORIZUAR
Z.Denis Gjoni
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